
1/1

Na temelju članaka 43. i 84. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, 
br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst i 12/25), 
Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 20. studenoga 2025. godine, donosi 

ZAKLJUČAK
o poduzimanju mjera za zaštitu staništa tartufa, zaštitu lokalne zajednice

i tržišne konkurentnosti na području Istarske županije

1. Pozivamo Ministarstvo zaštite okoliša i zelene tranzicije, Ministarstvo poljoprivrede, 
šumarstva i ribarstva, Ministarstvo gospodarstva, Ministarstvo unutarnjih poslova i 
Hrvatske šume da zajedno s Istarskom županijom i Udrugom tartufara pronađemo 
model i poduzmemo mjere za zaštitu staništa tartufa, zaštitu lokalne zajednice i 
tržišne konkurentnosti na području Istarske županije.

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu prvog dana od objave u „Službenim novinama 
Istarske županije“.

KLASA/CLASSE: 024-01/25-02/15
URBROJ/N:PROT: 2163-01/3-25-1
Pazin, 20. studenoga 2025.

REPUBLIKA HRVATSKA
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE

Predsjednik

mr.sc. Valter Flego

Dostaviti:
1. Ministarstvu zaštite okoliša i zelene tranzicije RH, e-mail: pisarnica@mzozt.hr 
2. Ministarstvu poljoprivrede, šumarstva i ribarstva RH, e-mail: pisarnica.tdu@mps.hr 
3. Ministarstvu gospodarstva RH, e-mail: pisarnica@mingo.hr 
4. Ministarstvu unutarnjih poslova RH, e-mail: pisarnica@mup.hr 
5. Hrvatskim šumama, email: direkcija@hrsume.hr  
6. Županu Istarske županije
7. Udruzi tartufara, udruga.tartufara@gmail.com 
8. Objava
9. Pismohrana, ovdje

mailto:pisarnica@mzozt.hr
mailto:pisarnica.tdu@mps.hr
mailto:pisarnica@mingo.hr
mailto:pisarnica@mup.hr
mailto:direkcija@hrsume.hr
mailto:udruga.tartufara@gmail.com


 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-11-20T14:59:15+0100
	Istarska Županija
	VALTER FLEGO
	Ovjera dokumenta




